
Městský úřad Pec
Pec pod Sněžkou

pod Sněžkou
230, 542 2I

vyřizu)e: Berger

V Peci pod Sněžkou 20.LL.20L7
Tel. : 499/896114, 724/olllaa

t a j emni kGpecpodsne zkou . c z

Volba prezidenta České republiky

Poskytnutí informace o počtu a síd}e volebních okrsků
Vyhrazení plochy vylepeni volebních plakátů

Pro volby prezidenta České republiky, které se budou konat ve dnech 12. a

13. ledna 2018 (první kolo) a ve dnech26, a27.Iedna 2018 (případné druhé
kolo), stanovuji tento počet a sídla volebních okrsků:

Na území města Pece pod Sněžkou budoa zřízeny 2 (slovy: dva) volební
okrsky:

Volební okrsek č. 1 - Pec pod Sněžkou, sídlo okrsku (volební místnost)
v zasedací místnosti MěÚ, čp. 230 v Peci pod Sněžkou pro voliče zčásti obce Pec
pod Sněžkou a objektů 9v. tS+ a I55,čp. 168 až I97, čp. 3l0 ďž 32\, ép. 327 a ép.

348 v části obce Velká Upa.

Volební okrsek č.2 - Velká Úpuo sídlo okrsku (volební místnost) ve společenské
místnosti polyfunkčního domu (bývalá základní škola), čp. 236 ve Velké Upě
pro voliče zčásti obce VelkáÚpavyjma objektuln. I54 a 155, čp. 168 až 197, ép.

3I0 až321, čp.327 a čp. 348 v části obce VelkáUpa.

(§ 14, odst. 1 písm. d) zák. č.27512012 Sb. v platném znění)

Pro volbu prezidenta České republikyo které se budou konat ve dnech 12. a
13. ledna 2018 (první kolo) a ve dnech 26. a 27.ledna 2018 (případné druhé
kolo), vyhrazuji §to plochy pro vylepení volebních plakátů:

Obecní výlepové tabule v Peci pod Sněžkou na autobusovém nádraŽí a ve
Velké Úpě u hlavního parkoviště.

(§ 35, odst. 4 zák, č. 27 5l20l2 Sb. v platném znění)

Alan Tomášek

pffĚon sNĚžKou
5a2 21_ +


